
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

山本建設株式会社

有限会社長田組

吉宮建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

7,800,000円

7,600,000円

7,500,000円 落札

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

物置新設、物置から納骨堂へ内部改修

円円

令和３年９月８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築第５９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９９．４７％

大雪霊園管理棟改修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年９月１０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

８，２９４，０００円 ７，５４０，０００円 ７，５００，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

有限会社長田組
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目1番14号

令和３年９月１３日から令和４年１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

８，２５０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

7,030,000円

円

円

円

円

7,000,000円

6,950,000円

6,980,000円

6,900,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

駐車場A=610㎡、土工一式、縁石工一式、排水構造物工一式、区画線工一式

円円

令和３年９月８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６１号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９６．１％

公営住宅新町団地外構工事第５工区その２

東神楽町北１条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 ２０２１年９月９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

７，８９８，０００円 ７，１８０，０００円 ６，９００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

２０２１年９月１０日から令和４年１月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

７，５９０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１１，４９５，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和３年９月１３日から令和３年１２月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和３年９月１０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１１，６１６，０００円 １０，５６０，０００円 １０，４５０，０００円 ９８．９６％

八千代地区公民館改築外構工事

東神楽町字八千代ケ岡

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第６２号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

外構工事A=600㎡、土工一式、排水工一式、舗装工一式

円円

令和３年９月８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

10,580,000円

10,500,000円

10,450,000円 落札

10,520,000円

円

円

円

円

円

10,550,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円


